
Nou horari 
 

De dimarts a dijous de 8.30 h a 17 h 
De divendres a diumenge de 8.30 h a 17 h i 

de 19 h a 23 h 
 

 

Menú diari de dimarts a divendres 11 € per menjar al 
local o per emportar  

 

   I previ encàrrecs al 651 326 304 Anna 

DIVENDRES, DISSABTES I DIUMENGES (migdia i nit) 
PLATS PER EMPORTAR  

 
 

PLATS PER EMPORTAR 
divendres 14, dissabte 15 i diumenge 16 de maig de 2021 

€ 

 

PRIMERS 
 

Amanida de formatge de cabra 
Amanida de maduixes caramel·litzades 
Espaguetis a la carbonara 

Pastís de carbassó i formatge de cabra 

 
 

5,80 
5,90 
5,50 
5,80 

 

SEGONS 
Conill amb foie i conyac  
Filet de pollastre amb salsa de formatge blau 
Mandonguilles amb sèpia i pèsols 

   

 
   9,50 

7,00 
8,50 

 

POSTRES 
Mató amb mel o sucre 
Flam de cafè 
Flam d’ou 
Flam de formatge 
Carpaccio de taronja amb garnatxa i mel 

 
   3,00 

   2,70 
   2,70 
   2,70 
   3,50 

 

 

Els diumenges al migdia, a més, es poden encarregar pollastres a l’ast. 
També s’ofereix servei a domicili trucant al 651 326 304. 


